АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06 марта 2024 г.                                                                                      № 25

с. Рязаново

О внесении объекта  в реестр муниципального имущества
муниципального образования «Рязановское сельское поселение»

      На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 06.03.2024 г. в соответствии с Уставом муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Рязановское сельское поселение» в раздел «Недвижимое имущество» следующий объект:
	№
п/п
	Наименование
объекта (с указанием индивидуализирующих характеристик)
	Местоположение (адрес) объекта
	Кадастровая стоимость, руб.
	Реестровый номер

	1.
	Земельный участок, категория: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства общая площадь: 150688кв.м., кадастровый номер: 73:08:045001:1028

Российская Федерация, Ульяновская область, Мелекесский район МО «Рязановское сельское поселение»
	-
	10750301

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Рязановское сельское поселение»				         Д.С. Антонов